報道機関 各位

令和３年度第１回さいたま市行財政シンカ推進会議を開催します

 さいたま市では、幸せ（Well-being）経営の確立に向けて、専門的かつ客観的な観
点から、今後の市の施策のあり方について必要な助言等を得ることを目的として、「行

財政シンカ推進会議」を設置します。

第１回会議を下記のとおり開催することとしましたので、ご案内いたします。

記

１ 日時

 令和３年１２月２０日（月） 午前１０時３０分から正午まで

 ※会議の開会に先立ち、委員への委嘱状交付式を行います。

 ※会議は、オンラインを併用して開催します。

２ 会場

 さいたま市役所 本庁舎２階 特別会議室

３ 議題

DXの推進
４ 出席者

 （委員）別紙のとおり

 （さいたま市）市長ほか

記者発表資料

令和３年１２月１３日（月）

問い合わせ先：行財政改革推進部

副参事：前

担当：川添、加藤

電話：８２９－１１１２

内線：２５０２

<報道関係者の取材について>

  報道関係者が、取材を希望する場合は、当日受付へお申し出ください。

  撮影は、委員長が互選された後の委員長挨拶までとさせていただきますので、ご了承ください。

<会議の傍聴について>

傍聴する方は先着順で５名までとします。傍聴を希望する方は、会議当日の午前１０時から１０時２０分ま

で会場前の受付にお越しください。

  ※傍聴する場所は、新型コロナウイルス感染症の拡大を防止する観点から、モニターで傍聴できる会場を別

にご用意しております。受付終了後に傍聴する場所へご案内する予定ですので、あらかじめご承知おきくだ

さい。

<新型コロナウイルス感染症の拡大防止>

  ご来場の際は、マスクの着用をお願いします。

さいたま市行財政シンカ推進会議　　出席者名簿

氏名
（フリガナ）

団体名・役職

伊藤  麻美
（イトウ　マミ）

日本電鍍工業株式会社　代表取締役

髙橋　邦夫
（タカハシ　クニオ）

合同会社ＫＵコンサルティング　代表社員

田矢　徹司
（タヤ　テツジ）

株式会社経営共創基盤　顧問

沼尾　波子
（ヌマオ　ナミコ）

東洋大学　国際学部　国際地域学科　教授

前野　隆司
（マエノ　タカシ）

慶応義塾大学　システムデザイン・マネジメント
研究科　教授

吉浦　紀晃
（ヨシウラ　ノリアキ）

埼玉大学大学院　理工学研究科　教授

（50音順・敬称略）

別紙